令和７年６月１３日

保護者 様

 佐世保市立花高小学校

校 長 松尾 信広

７月（８・９月）の下校時刻変更について（お知らせとお願い）

 入梅の候，保護者の皆様におかれましては，ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

さて，今年の夏休みは７月２４日（木）から８月２８日（木）までです。今年度も昨年度と同様に夏

休み前後の下校時刻を下記のとおり変更します。７月１５日（火）から９月３日（火）は，いつもの下

校時刻と異なる日がありますので御留意ください。

保護者の皆様には御迷惑をお掛けしますが，御理解と御協力のほど，よろしくお願いいたします。

７月の下校時刻予定

１年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 火 15:05 17 木 13:30

2 水 18 金

3 木 19 土

4 金 20 日

5 土 21 月

6 日 22 火 13:30

7 月 23 水

8 火 15:05 24 木

9 水 25 金

10 木 8月9日 土

11 金 8月29日 金

12 土 9月1日 月 13:30

13 日 9月2日 火 13:30

14 月 9月3日 水

15 火

16 水

各学年下校時刻
日 曜

各学年下校時刻
日 曜

海の日

15:05（短縮日課）

15:05（短縮日課）

14:35

14:35 個人面談（～7/31）

11:20　登校日（県民祈りの日）

11:40　２学期始業式

15:05 16:00

15:05 16:00

15:05（短縮日課）

15:05（短縮日課）

15:05（短縮日課）

11:40　１学期終業式

夏休み（～8/28）

15:05 16:00　委員会活動

16:00

15:05（短縮日課）

16:00

14:35

15:05 16:00

15:05 16:00

9月4日 木
15:05 16:00

15:05（短縮日課） ９月４日（木）から通常日課にもどります

14:35

主な行事について

７月 ８日（火） ３年小森川体験学習（延期日 １５日 火曜日）

１１日（金） 第１回学校保健委員会

１５日（火） 短縮日課開始

２３日（水） １学期終業式

２５日（金）

   ～３１日（木）

８月 ９日（土） 全校登校日・県民祈りの日

２９日（金） ２学期始業式

９月 ５日（金）

    ～８日（月）

   ２５日（木）

   ～２６日（金）

校内夏休み作品展（６日は午前中のみ、７日は実施なし）

５年生 宿泊体験学習

保護者個人面談